
مأموریت غیرممکن برانکو برابر مانچینی  عربستان در گام نخست جام ملت های آسیا
به مصاف عمان می رود

ملی پوشـان کشـورمان شـروع خوبـی در هجدهمیـن دوره جام ملت های آسـیا 
داشـتند و توانسـتند به راحتی نخسـتین حریـف را از پیـش رو بردارند، امـا بازهم 
در جریـان جـدال بـا فلسـطین دروازه تیم ملـی بـاز شـد تـا زنـگ خطـر بـرای امیـر 
قلعه نویـی به صـدا دربیایـد. تیم ملـی کشـورمان پیش از ایـن هـم در دیدارهای 
دوسـتانه دروازه اش را برابـر حریفانـی مانند بورکینافاسـو و اردن بازشـده دید...

رعدراتیممشهدنمیدانیمرعدراتیممشهدنمیدانیم
  گفت وگو با مهدی افخمی، ستاره مشهدی 

 این روزهای لیگ برتر بسکتبال که در کرمان توپ می زند 

ــد ــتانتایلنـ عربس
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عمــــانقرقیزستان

دفاع، پاشنه آشیل ملی پوشان
فلسطین زنگ خطر را برای قلعه نویی به صدا درآورد
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منهای فوتبالورزش بانوان
کمتر از ۳۰روز دیگر تیم ملی فوتسال بانوان راهی رقابت های آسیای میانه می شود

سوپرلیگ روی دور تند برای رسیدن به کافا

نایب رئیس سابق  بهزادی   آنکه پریسا  از  پس 
کنار رفت،  فدراسیون دوومیدانی، از سمتش 
وز  ر این فدراسیون،  مهدی مبینی سرپرست 
گذشته سرپرست جدیدی را برای این سمت 
انتخاب کرد. دراین راستا، زهرا محمودوند که 
از مجریان تلویزیون است، با حکم سرپرست 
فدراسیون به عنوان سرپرست نایب رئیسی زنان 

انتخاب شد.
مهدی مبینی، سرپرست فدراسیون دوومیدانی، 
درباره این انتخاب گفت: برخی شاخص ها داریم 
محمودوند  خانم  است.  تحصیلات  یکی  که 
زش دارد. در صداوسیما  دکترای مدیریت ور
با  و  دارد  اجرایی  سابقه  سال  چهارده  هم 

اینکه  مهم تر  همه  از  نیست.  بیگانه  زش  ور
دوومیدانی کار است. از قهرمانان سابق ۱۰۰ و 
۴۰۰متر کشور بوده و یک بار هم به اردوی تیم ملی 
دعوت شده، یعنی جزو سه نفر برتر کشور بوده 

است.
و  داوری  مدارک  محمودوند  خانم  افزود:  او 
به  دارد.  هم  را  زشی  ور رشته  چند  مربیگری 
این دلیل انتخاب شده است تا خونی تازه  در 
که  کند. از آنجایی  بخش زنان ما جریان پیدا 
بود  داریم، لازم  و  را هم پیش ر آسیا  قهرمانی 
سریع تر نایب رئیس زنان مشخص شود تا حضور 
باشیم.  داشته  آسیا  قهرمانی  در  چشمگیری 
، متعهد و متخصص است. تحقیق  او دل سوز

کرده ام و الکی آدم به فدراسیون نمی آورم.
او درباره اینکه محمودوند مجری تلویزیون است 
و چه شناختی از دوومیدانی داشته که سمت 
مجری  داد:  ادامه  است،  گرفته  نایب رئیسی 
تلویزیون است، اما هم ورزشکاران را می شناسد 
و هم ورزشکاران ما او را می شناسند. از مشکلات 
مطلع است و با قهرمانان ما در ارتباط بوده 
است. چند ماه دیگر می توانید عملکردش را 
از زحمات خانم بهزادی  البته  کنید.  زیابی  ار
در دوران تصدی پست نایب رئیسی نیز تشکر 
می کنم. او قرار است وقت بیشتری روی سمت 
با  پاره وقت  به صورت  و  بگذارد  نایب رئیسی 

صداوسیما همکاری می کند.

مجری تلویزیون، نایب رئیس جدید دوومیدانی بانوان شد
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تنیس ایران درحالی بعد از حدود نیم قرن مهیای 
گروه دوم جهانی دیویس  حضور در رقابت های 
کارشکنی های استونی، مانع حضور  که  می شود 
بی دغدغه در ایران در این رقابت ها شده و آن را به 
چالشی جدی و اساسی تبدیل کرده است. استونی 
گروه دوم رقابت های  نخستین حریف ایران در 
قرعه کشی  طبق  است.  دیویس کاپ  جهانی 
انجام شده، تنیس ایران ۱۳ و ۱۴بهمن باید میزبان 
که به دلیل  این دیدار باشد. این درحالی است 
کمتر از  اعتراضات پی درپی استونی، در فاصله 
، هنوز تکلیف محل  یک ماه تا برگزاری این دیدار

برگزاری آن و حتی برگزاری بازی مشخص نیست!
است  گرفته  شکل  آنجایی  از  ابهامات  این 
پس  بلافاصله  استونی  تیم  مسئولان  که 
مسائل  ایران،  میزبانی  حق  مشخص شدن  از 
غیرورزشی را برای امتناع از سفر به ایران و برگزاری 
ح کرده اند. تنیس ایران  بازی در کشور ثالث مطر
به فاصله کوتاه بعد از قرعه کشی گروه دوم جهانی 
از  میزبانی اش،  مشخص شدن  و  دیویس کاپ 
طریق نامه دریافتی از فدراسیون جهانی در جریان 
اعتراض استونی به وضعیت غیرورزشی و مسائل 
امنیتی در ایران قرار گرفت و اینکه این تیم خواستار 
برگزاری بازی در کشور ثالث شده بود. نتیجه بررسی 
این اعتراض و درخواست در کمیته دیویس کاپ 
ایران  به نفع  رأی  صدور  به  جهانی  فدراسیون 
کوتاه نیامد  از موضعش  اما استونی  منجر شد، 

کنون در  ع تا و پیگیر اعتراضاتش بود. در مجمو
چهار جلسه بررسی پرونده در دادگاه حل وفصل 
اختلافات لندن )یک جلسه( و کمیته دیویس کاپ 
فدراسیون جهانی )سه جلسه( رأی به نفع ایران 
سومین  صدور  از  بعد  البته  است.  شده  صادر 
که  کرد  ح  را مطر رأی، استونی اعتراضی دوباره 
باشد.  تعیین کننده  آن  نتیجه  می رسد  به نظر 
جلسه رسیدگی به آخرین اعتراض استونی به تازگی 
آنلاین برگزار شد و دادگاه حل وفصل  به صورت 
کرد. قرار است  اختلافات لندن به آن رسیدگی 
۲۶دی( اعلام  وز سه شنبه ) نتیجه این دادگاه ر
شود تا مشخص شود بالاخره استونی باید به ایران 
بیاید یا اینکه این بار رأی جدید و متفاوتی نسبت 
به آرای قبلی صادر خواهد شد. داوود عزیزی، 
رئیس فدراسیون تنیس، دراین زمینه گفت: تقریبا 
همه شرایط به نفع ایران بود و بر اساس سومین 
گروه  استونی در  از  ما  رأی صادرشده، میزبانی 
دوم جهانی دیویس کاپ قطعی بود، اما حادثه 
تروریستی کرمان همه معادلات را به هم ریخت و 
بهانه دوباره ای به دست استونی داد تا اعتراضی 
ح کند. وی تصریح کرد: به نظر می رسد  دوباره مطر
نتیجه این اعتراض و رسیدگی به آن که سه شنبه 
گر بازهم رأی  اعلام می شود، تعیین کننده باشد. ا
بازی  میزبان  قطعا  که  شود  صادر  ایران  به نفع 
گر رأی دیگری صادر شود، باید  خواهیم بود، اما ا

بررسی کنیم و درباره آن تصمیم بگیریم.

خبر 

مژده رنگیان

در  حضور  برای  ایران  زنان  فوتسال  تیم ملی 
سومین دوره رقابت های جام آسیای مرکزی 

کافا( آماده می شود. (
وزهای اوجش  فوتسال زنان در قاره آسیا از ر
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  و  گرفته  فاصله 
کمترین توجه را در راستای توسعه و پیشرفت 
کهن داشته است. دیگر از  این رشته در قاره 
برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا به عنوان 
مهم ترین تورنمنت فوتسال زنان در قاره آسیا 
آخرین بار  آسیا  جام ملت های  نیست!  خبری 
در سال۲۰۱8 برگزار شد که تیم ملی فوتسال زنان 
ایران برای دومین دوره پیاپی موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شد تا در قامت پرافتخارترین 
این  در  کند.  دنبال  را  کارش  کهن  قاره  تیم 
آسیا  جام ملت های  برگزارنشدن  برای  مدت 
کنش هایی بودیم، اما اعتراض آن ها  شاهد وا
موردتوجه کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار نگرفت 
گذشته برگزار  که در سالیان  و تورنمنت هایی 

شده، تورنمنت هایی مانند مسابقات قهرمانی 
که از  کافا بوده است  غرب آسیا یا رقابت های 

سطح کیفی مطلوبی برخوردار نیستند. 
تورنمنت کافا با حضور تیم های حاضر در منطقه 
آسیای مرکزی از سال۲۰۲۲ فعالیتش را آغاز کرد 
که این تورنمنت به میزبانی کشور تاجیکستان 
برگزار شد و تیم ملی فوتسال زنان ایران بااقتدار 
در نبرد با تیم های ملی ازبکستان، قرقیزستان و 
تاجیکستان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. 
در سال۲۰۲۳ هم زنان فوتسال ایران موفق شدند 
در رقابت های کافا به عنوان قهرمانی برسند و در 
اتفاقی مشابه دوره قبلی، تیم ملی ازبکستان به 

مقام نایب قهرمانی رسید.
تیم ملی بانوان ایران حالا برای سومین حضور در 
جام کافا آماده می شود؛ تورنمنتی که قرار است 

در اواسط بهمن ماه پیگیری شود.
مسئولان سازمان لیگ باتوجه به درپیش بودن 
مسابقات  گرفتند  تصمیم  کافا  تورنمنت 
سوپرلیگ فوتسال زنان را فشرده تر از همیشه 

وز قرار  ۱۰ر کنند؛ به طوری که در فاصله  برگزار 
زنان  فوتسال  سوپرلیگ  پایانی  ۳هفته  است 
 ، برگزار شود. جالب آنکه در طول فصل اخیر
وزه  مسابقات در فاصله زمانی شش یا هفت ر
برگزار می شد، اما مسئولان سازمان لیگ تصمیم 
کافا، پرونده  ع مسابقات  گرفتند پیش از شرو
رقابت های سوپرلیگ را ببندند که این تصمیم 
کنش باشگاه ها همراه شد و حتی  جنجالی با وا
احتمال کناره گیری آن ها از رقابت های سوپرلیگ 
که  به نظر می رسد  این،  با وجود  ح شد.  مطر
هفته های  در  رقابت ها  حساسیت  باتوجه به 
پایانی، باشگاه ها راه  چاره ای به جز تعامل با 

سازمان لیگ ندارند!
در سال آینده قرار است تورنمنت های مهمی از 
جمله مسابقات داخل سالن آسیا و البته اولین 
دوره رسمی جام جهانی فوتسال زنان برگزار شود 
که باید دید تیم ملی فوتسال زنان ایران به عنوان 
پرافتخارترین تیم قاره آسیا در چه وضعی راهی 

این مسابقات می شود.

 ادامه درخشش ستاره ایرانی
در آلمان

بهنام یخچالی در شب پیروزی تیم بسکتبال 
خوش  تیمش  برای  دیگر  بار  تریر،  گلادیاتور 
 ProA درخشید. در هفته هفدهم لیگ بسکتبال
آلمان، تیم گلادیاتور تریر موفق شد با نتیجه 
۷۷ تیم فراپورت اسکای لاینر را شکست  8۴بر
دهد و چهاردهمین برد فصلش را کسب کند. 
در این دیدار که با برتری هفت امتیازی گلادیاتور 
تریر به پایان رسید، بهنام یخچالی ستاره ایرانی 
تریر، موفق شد شانزده امتیاز، دو پاس گل، پنج 
ریباند و دو توپ ربایی را به نام خودش ثبت کند 
تا با تأثیرگذاری هجده، بار دیگر برای تیمش 
خوش بدرخشد. تیم گلادیاتور تریر به واسطه 
کسب این پیروزی با چهارده برد، سه باخت و 
بیست وهشت امتیاز از هفده بازی، به دلیل 
تفاضل گل کمتر از تیم »ینا«، در رده دوم جدول 

قرار دارد.

کسب اولین سهمیه المپیک تاریخ 
اهداف پروازی

نخستین سهمیه المپیک۲۰۲۴ در رشته اهداف 
پروازی )تراپ( توسط محمد بیرانوند به دست 
آمد. در دومین روز از مسابقات اهداف پروازی 
قهرمانی آسیا در کویت و در پایان پنج راند مرحله 
مقدماتی، محمد بیرانوند نوجوانان پانزده ساله 
کشورمان، با ثبت رکورد۱۲۱ ضمن شکستن رکورد 
راهی فینال شد. در  اول  نفر  کشور، به عنوان 
همین بخش بابک یگانه ۱۰۹امتیاز و امیرحسین 
آقازاده ۱۰8امتیاز و اسماعیل باقری ۱۰۴امتیاز 
ثبت کردند. در بخش دختران نیز شیوا فرح پور با 
۱۱۱امتیاز در رده نهم ایستاد و مرضیه پرورش نیا 

با ۱۰۵امتیاز چهاردهم شد.

ایران در انتظار رأی سرنوشت ساز دادگاه

استونی مسئله تنیس!

شکست پینگ پنگ باز مشهدی در مسابقات قطر

ملی پوش مشهدی به عنوان تنها نماینده تنیس روی میز 

زنــان ایــران در مســابقات بین المللــی قطر شکســت 

خورد. رقابت های تنیس روی میز قطــر درحال برگزاری 

است و مهشــید اشــری روز گذشــته به عنوان نماینده 

ایران به رقابت بــا حریفش پرداخت. اشــری در اولین 

رقابتش به مصاف ناتالی مارچتی از بلژیک رفت و 3بر1 

شکست خورد.  نماینده تنیس روی میز ایران در گیم اول 

11بر۹ پیروز شد، اما در سه گیم بعدی با نتایج 11بر8، 

1۲بر1۰ و 13بر11 شکست خورد. اشری تنها نماینده 

تنیس روی میز زنان ایران در این مســابقات اســت که با 

شکست در اولین مسابقه اش از دور رقابت های انفرادی 

کنار رفت.
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 سرپرست هیئت فوتبال مشهد وارد 
 دعوای هیئت فوتبال استان

و اداره کل شد

حرف های تاج فیروز 
 دخالت دولت
در فوتبال است

دفتر مرکزی : دفتر مرکزی : 55- - 11  88888888  372372--051051
 نمابر :  نمابر : 3849038438490384- - 051051
 روابط عمومی: روابط عمومی:3848375238483752--051051
 شماره پیامک :  شماره پیامک : 3000728930007289

سرپرست هیئت فوتبال مشهد گفت: مدیرکل 
ورزش وجوانان با صحبت هایش فوتبال را دچار 
چالش نکند. حسن نوری گفت: از آقای تاج فیروز 
تعجب می کنم چقدر راحت خلاف قانون صحبت 
می کند. حسن نوری افزود: ایشان که خودش 
منتقد بی قانونی در دوره های گذشته اداره کل 
ورزش وجوانان بوده است، چگونه این قدر راحت 
اعلام می کند هیئت فوتبال مستقل نیست؟ یعنی 
یک مدیرکل نباید بلد باشد چگونه مصاحبه 
مصاحبه  این  نیست  متوجه  ایشان  کند؟ 
یعنی دخالت دولت در فوتبال؟ نمی داند این 
مصاحبه می تواند مستند بدخواهان و دشمنان 
فوتبال  تعلیق  برای  نظام  این  قسم خورده 
باشد؟ از ایشان انتظار درایت و ذکاوت بیشتری 

داشتیم...

برنامه بازی های امروز جام ملت های آسیا


